
¿/nivetáiaaa Q/tactenai ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

\. liolivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tfl./FAX ÍS4) (0387) 425MW SALTA, 1 3 MOV 2015

1685/15
VISTO:

Expte. N° 5.059/09

Las presentes actuaciones por las que la alumna de la Maestría en Ciencias del
Lenguaje, Prof. Sonia María Diez Gómez, L. U N° 791.523, tramita la aprobación de tema y director de
tesis; y

CONSIDERANDO:

Que por Resoluciones HN° 1443/10 y HN° 2207/12 se aprueba el tema de Tesis y se
designa a la Dra. Marta Torino como su Directora;

Que mediante Resoluciones H. N° 2099/12 y H.N° 298/15 se otorgan prórrogas para la
presentación de su trabajo de Tesis de Maestría;

Que el Comité Académico de la Maestría en Ciencias del Lenguaje eleva propuesta de
tribunal que tendrá a su cargo el estudio y evaluación de Tesis;

Que la solicitud cuenta con la intervención de la Co-Dirección del Departamento de
Posgrado de la Facultad de Humanidades;

Que el Consejo Directivo, en consideración sobretablas, resuelve designar a los
integrantes del Tribunal de Tesis de la maestranda Sonia María Diez Gómez;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
En su sesión ordinaria del dia 10/11/15

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- APROBAR el Tribunal evaluador de la Tesis de Maestría en Ciencias del Lenguaje
propuesto por el Comité Académico, quien tendrá a su cargo la evaluación del trabajo de tesis
"Devociones religiosas en Las Lajitas. Aspectos etnolingüísticos", de la maestranda Prof. Sonia
María Diez Gómez, L. U N° 791.523:

Miembros Titulares: Dr. Marcelo Zapana (Universidad Nacional de Salta)
Mgt. Olga Alicia Armata (Universidad Nacional de Salta)
Dra. Hebe Luz Ávila (Universidad Nacional de Santiago del Estero)

Miembros Suplentes: Dra. Elisa Beatriz Cohén de Chervonagura (Universidad Nacional de Tucuman)
Dra. Ana María Fernández Lávaque (Universidad Nacional de Salta)
Dra. Viviana Cárdenas (Universidad Nacional de Salta)

ARTÍCULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros de Tribunal, Tesista, Directora, Director Administrativo
Posgrado, Maestría en Ciencias del Lenguaje, Dirección de Control Curricular, Boletín Oficial,
Departamento Alumnos, cumplido siga a Departamento de Posgrado.
msg/Jae

Facultad de Humanldadas - UNSa

L


